DIRECCION GENERAL ADJUNTA DE ADMINISTRACION FOLIO No. ]CEOAATUOZSC
COMPROBACION DE GASTOS DE VIAJE Y VIATICOS: o

DATOS DE IDENTIF}CACION N DATOS DE LA COMISIQN
NOMBRE LOPEZ CID MARCELO FOLIO CEOAATUQ028C
No. EMPLEADO 160101 FECHA COMP: 15/03/2022
ADSCRIPCION Agencia de Credito Rural C Tuxtepec Oax
CATEGORIA EJECUTIVO DE FINANCIAMIENTO RURAL
TOTAL DE DIAS 1.0
RECURSOS RECIBIDOS
GASTOS DE VIAJE VIATICOS
No: DEL BOLETQ " “ “IMPORTE " : FOLIQFAX No. - " IMPORTE
FND . $770.00 FND $850.00
REGIONAL REGIONAL
SUBTOTAL $770.00 SUBTOTAL $850.00
TOTAL RECIBIDO FND Y REGIONAL  (A) | $1,620.00]
COMPROBACION GASTOS DE VIAJE Y VIATICOS
GASTOS DE VIAJE
B. AVION HOTEL
GASOLINAPEAIJE s Sk
AUTOBUS $595.98 ALIMENTQS = 254 31
No. KM. X. 268 ALIMENTOSP.Contr.
TUA IVA. 7 40.69
IVA $92.52|IVH i
TAXI.COMP,
TAXI SCOMP.
TELEFONO
PROPINAS REG. -+ = -
ESTACIONAMIENTO
SUBTOTAL $688.50 SUBTOTAL $295.00
TOTAL COMPROBADO ® | $983.50]
MENOS
RECURSOS RECIBIDOS &) | $1,620.00]
SALDO A CARGOFAVOR ®4) | -$636.50|
AUTORIZACION REVISION
COMISIONADO COMISIONANTE RECURSOS HUMANOS
L2 = < EY K
LOPEZ CID'MARCELO . ELIZAREQEY RTINEZ ELMER ABDALA ESCAMILLA
7/ NOMBREFIRMA YEARGO NOMBRE, FIRMA Y CARGO
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[ INFORME DE COMISION ] DIA MES ARO
FECHA
ELIZABETH LOPEZ MARTINEZ
Presente
De acuerdo con la normatividad vigente en la materia, me permito informarle los resultados de la comisién efectuada
1.DATOS DE LA COMISION
1.DESTINO 2.PERIODO
DIA MES ANO
1.1.NACIONAL L x| SAN JUAN EVANGELISTA, VERACRUZ 2.1.FECHA DE INICIO
2.2.FECHA DE TERMINO

1.2.INTERNACIONAL

[ 1

2.3.DIAS DE COMISION

CUIDAD Y ESTADO

2.INFORME

Se procedio a trasladarme a la localidad de Villa Juanita, mpio. de San Juan Evangelista, Ver., donde realicé actividades de
promocion de los programas y productos de la FND a los productores de la zona.

En caso de ser necesario, hojas anexas al presente

[ 1]

3.DECLARACION

Declaro, bajo protesta de decir la verdad, que los datos contenidos en este formato son los solicitados y manifiesto tener
conocimiento de las sanciones que se aplicarian en caso contrario.
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'Nombre y“F’irma,Q "s‘qu‘or}iL'lblico comisionado
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SOLICITUD DE DOTACION DE GASTOS DE VIAJE Y VIATICOS

FOLIO No.

CEOAATUO028D

FECHA

09/03/2022

NOMBRE|MARCELO LOPEZ CID
CARGO|EJECUTIVO DE FINANCIAMIENTO RURAL
ADSCRIPCION|Agencia de Credito Rural C Tuxtepec Oax
DATOS . SOBRE VI/\TICOS o ' : T S D
‘ ‘ PERIODO NUMERO DE DIAS ~CUOTA POR DIA ‘|- IMPORTE .-
DESTINO ’ IR S
NACIONAL (CD/EDOQ). [+ - INICIO, “ | TERMINO . | COMPLETO| < DE 24 HRS‘ ‘COMPLETO | i< DE 24 HRS | - OTORGADO
oA e s | 1010312022 | 1010372022 1 850.00 $850.00
$0.00
$0.00
$0.00
IMPORTE TOTAL $850.00
IMPORTE A DOTAR $1,620.00
TIPO DE VIATICOS FIRMA DE RECIBIDO g
NACIONAL] X \ /
INTERNACIONAL .
ANTICIPADO| X cid
DEVENGADO MARCELO LOPEZCIB__
MONEDA| NAC. |Firma del servidor ptiblico comisisnédo\/\ 09/03/2022
TIPO DE TRANSPORTE DATOS DE VEHICULO OFICIAL/PARTIGULAR | . FEGHADE - | FECHADE PASE | GLASE IMPORTE
SR i BOLETO.DEAVION DEABORPAR UTILIZADA PAGADO.
AVION
AUTOBUS
AUTOMOVIL OFICIAL
AUTOMOVIL PARTICULAR X {GOL $ 770.00

OTROS (ESPECIFICAR).

Trasladarse a la Localidad de Villa Juanta, mpio. de San Juan Evangelista, Veracruz para

OBJETIVO DE LA COMISION .
‘ promocionar los programas y productos de la FND a los productores de la zona.
" ACTIVIDADES A Trasladarse a la Localidad de Villa Juanta, mpio. de San Juan Evangelista, Veracruz para
DESARROLLAR

promocionar los programas y productos de la FND a los productores de la zona.

AUTORIZA LA COMISION




' HACIENDA
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San Juan Bautista Tuxtepec, Oaxaca, a 09 de marzo de 2022

AGTUX/CEOAATU028D/2022
MARCELO LOPEZ CID

EJECUTIVO DE FINANCIAMIENTO
PRESENTE

ASUNTO: Oficio Comision.

Por este conducto me permito informar a usted que se le comisiona el dia 10 de
marzo del 2022, a la Localidad de Villa Juanita, Veracruz siempre y cuando tome
todas las medidas y precauciones necesarias impuestas por nuestras autoridades de
salud debido a la contingencia sanitaria que se est4 viviendo en estos momentos.

Actividades a realizar: Promocién de los programas y productos de la FND a
productores de la Zona

Sirva la presente como Autorizacién para realizar la comisién de referencia,
debiendo en términos del “Manual de Viaticos y Pasajes”, comprobar los viaticos que
soliciten y requieran, asi mismo deber4n presentar la Nota Informativa sobre la
comision realizada, en la que deberan incluir el resultado de la misma.

Sin otro particular por el momento, quedo de usted.

ATENTAMENTE.

(L
Ing, ﬁza\b&kﬂ%)pgz)Mértinez
- Agente de Crédito Rural “C”

C.c.p. Expediente.
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510 TUXTEPEC, OAX. _ CEOAATU028D
DIA ORIGEN DESTINO KM
10/03/2022 San Juan Bautista Tuxtepec, Oaxaca Villa Juanita, San Juan Evangelista, Veracruz 134
Villa Juanita, San Juan Evangelista, Veracruz San Juan Bautista Tuxtepec, Oaxaca 134

KILOMETRAJE TOTAL 268.00
ENTRE: KILOMETRO POR LITRO 8.00
= CANTIDAD DE LITROS QUE SE VAN A PAGAR 33.50

22.990

PBECIO DE GASOLINA

CASETAS
CASETAS DE IDA ' 0
CASETAS DE VUELTA 0

.y AR C ( 9
MARCELOLOPEZ £ID
EJECUTIVO DE NW|§NTO RURAL
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B3 Y1 Fresio do gasoias y didant an Misino hoy © o marze 66 2022 Cuartoseuro

SUSCRIBIAME

Te compartimos aqui los precios por litro de 1a gasolina y el diésel en R ——
México este miércoles 9 de marzo de 2022 sondines

i PRECIO DE COMBUSTIBLES )

Per Raut Gutan
CHOVR22 5824

México.- Los combustibles en México presentan este miércoles un precio
promedio nacional de $21.2 pesos por litro de gasolina Magna, $22.99 por litro

de Premium y $22.5 pesos por litor de diésel, segtin Gasolinad{X.

e
2

Las tarifas de los combustibles pueden Hegar a variar por factores como costos .
G-

de distribucién v logistica, ubicacién geografica, impuestos y precio del

petroleo internacional. Monoclonal Anti-STK25

antibody produced in mouse

done 166, purified immorsgiobulin,
ufferes aquevus ssiuton
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MARIA CRISTINA MORENO BEIZA

Factura RFC: MOBC770131UG4
Domicilio y Expedido en:
RAUL SANDOVAL N° Ext.SN Col.CENTRO CP.95641,ISLA VERACXRUZ, México

Lugar de expediciéon: 95641
Régimen fiscal: 621 - Incorporacién Fiscal

Datos del receptor

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL, FORESTAL Y PESQUERO

RFC: FRU021226V91

Domicilio: AGRARISMO N° EXT.227 COL.ESCANDON CP.11800,MIGUEL HIDALGO,CIUDAD DE MEXICO,MEXICO

Método de pago:PUE - Pago en una sola exhibicion
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general Comprobante Fiscal Digital por Internet
' Folio fiscal: EEBC69A4-DD6B-4ADA-B8BB-C410416172B6
Namero de comprobante: 1175
Forma de pago: 01 - Efectivo
Fecha comprobante: 2022-03-11T18:14:36
Fecha de certificacion del CFDI:  2022-03-11T18:15:40

Cantidad Unidad Descripcién Precio unitario Importe
1 NA CONSUMO DE ALIMENTOS DEL DIA 10 DE MARZO DE 2022. 254.31 254.31

Subtotal 254.31

Descuento 0.00

VA (16) % 40.69

Total 295.00

DOSCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.

"Este documento es una representaciéon impresa de un CFDI"

Numero de serie del certificado de sello digital: Namero de serie del certificado de sello digital del SAT:
00001000000508440194 00001000000501960426

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

111.1| EE3C69A4-DDBEB-4ADA-B8BB-C41041617286] 2022-03-11T 18:15:40] TSP0OBI724QWB| niKVAKIYMxs Y brtBO20Ap0giPCHOrZRNZ8KSBXbC eBuw
12rpSOyEY 5J5LWaqrk2Z 1GA9KR JDJKe7F S1gfFrBOtF 8 haKPSIOWA3E #I4T bStGE]PQR Y PkhM CH70uG3M O11MUGr+HT CfUh4dULPAC aYFIAMt8pC
VOYZ3+GezCo8eNxyilwlYxOH2g hhCybwanHgkAM/cUzr XABUjOsdblg ke DuXsE2U4b0LP8YZU sP1 TdCvae ) P7NPOPOXAYEZgH 315G 14XbAMNIQUSIU) T
VYKiHWyj/NgfO7GbBCURTF 8yR 99vzxJ HXibliR1UPvi8q naQOipClobAow==| 00001000000501960426) |

Sello Digital del Emisor:

NiKVAKIyMxs Y brtBO20ApOg fPCHOrZRnZ 8kSBXbCeBuw1 2rpSOyeY 5J5LWQqqrk2Z 1G/igkR JDJKe7F S1gfFrBOtF §jhaKPSIOWA3F I 4 Th5tGEPQRIhY PKIMCH70uG
3MOTIMUGr+HTCRUh4dULPACaYFIAMOt8pCVOYZ3+GezCE8eNXyiLWYxOH2g hhCybwwnHgkAM/cUzr XABUjOedBlIgkc DUXs E2U4b0LP8Y ZUs P TdC vae P7TNPOPOXA
bZgH315IG14XbAMNIQUStU] T VYKiHwy/NQfO7GhBCuRTF 8yR 99vz U HXibliRIU PudBq naQOipCkbAow==

Sello digital del SAT:

th1BLOe8&wPTUguMg44!ytDaUXGKHldAkT1GLcUYquFZIV40ToODejPanpp/WexXGXMBAXcDRU|j9eNKr5|FU13VsSquibz>68FBnUZsMrnszTm>Can+ky7LBD
JM+nMwtdieJIrPqoX5TYNZWe7s5KZ S4orxF RXGELQCHF DUPWq z3MjZRIbweWeiay3c/tamDD Ivg-l-ﬁBOcmH = 4bY KB tnsdkie/+ Amfg GevPQoJddOEhie7Y Dnhs
YsQ5oviweV17wOhdSph0ijJ Vg OptPGWabg dzf+ WPaT btazwiwu0Z GeTWIBOcxeDadydnQuiOnHg Wrg== '

Ermitdo par: FACTUR@

Fipetde Mo SA s OV




Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

{/HACIENDA | g8sar

XA Rk

Page 1 of 1

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

Nombre o razén
social del emisor

RFC del receptor

Nombre o razén social del receptor

MOBC770131UG4 MARIA CRISTINA  FRU021226V91 FINANCIERA NACIONAL DE
MORENO BEIZA DESARROLLO AGROPECUARIO
RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certificé
expedicién certificacion
SAT
EE3C69A4-DD6B-4ADA- 2022-03- 2022-03- TSP080724QW6
B8BB-C410416172B6 11T18:14:36 11T18:15:40
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacién
comprobante
$295.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/

Imprimir

15/03/2022



GASOLINERIA COSTA VERDE S DE RL DE CV

R02964 / RFC GCV720629EN1
BOULEVARD MIGUEL ALEMAN, No. 1302 4B
PLAYA DE ORO

REP.’OL BOCA DEL RIO VERAC'RUZ, MEXICO
C.P. 94293, MEXICO
TEL/FAX:
DIRECCION DE EXPEDICION:
BOULEVARD BENITO JUAREZ No. 1 COSTA VERDE TUXTEPEC
, OAXACA, MEXICO, C.P. 68310
REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales

FACTURA No. Z 3013
FOLIO FISCAL | 50aa9032-2ebd-4dda-bc84-e221a2064df4
LUGAR DE EXPEDICION 68310
FECHA: 2022-03-10 HORA: 09:03:28 R.F.C.: FRU021226V91 USO CFDI:  GO03 Gastos en general

CLIENTE: 900211386

FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
AGRARISMO 227

ESCANDON

MIGUEL HIDALGO

MEXICO CIUDAD DE MEXICO, , C.P. 11800

Cantidad | U. Medida | No. Identificacién Cve. SAT Descripcion Precio Unitario Importe Descuento

30.0000 LTRLitros P/7X6PPES0I58150750 15101515 32026 EFITEC92 $19.866062 $595.98 $0.00

Factura s/nota(s) : 815075-0

Sello Digitat del Emisor:

fhxSIS4qMq7y Tt2u+jptdMUmwOUwSU2iCSVY907 TYM5AB6QLINS]NSPsoi Y elbgxOWceGh/lzxreNJ4SXUazeygSCFrG20QDsVQwBUVODNIF/T6QmoibeJ+DFkbcKSrgpvWDXCfTak
r402X+ejRLIWKROBNOFdpOW+zJ+DxN7s6YfOOS1GDPW6p/RexL 5H7eQxam00usl4oWSiIMMWKD+ApG5d/syOF9jRBJs7ZIMcVX+uv0glzYiTiGPa/HIQ3QH/sjvaAcq Y ItVjhx6 ZF
7uqzy+cbfAlVLAX1czEEXWU+3KEnWNXNwhgmseMMg4nSu3ilkN2yWai8zUO5w/DWKQD+A==

Sello del SAT:
YwmB/QkKU9ZWUeV0ZcKPMBr7RABBRhUxKVaVREInntMO64rDIOPEJ01DVKRvUbtUJWips/DiyfHRDAKAhIE TjtvY Zsty8rvVdrifX2+cqOq65iF GUUQKsjXwT42dX704mRziYise
hxFFzpRdhzpnBddGlehN/dYZZ3E/biJOH{Bv4NScEdTUJpXgL 1y+r0gLnQ9+XMUJKpWkNcFy7D8sNPaiMVpUMPhafZ2gl. zVK9H+Pbg2F GtOA1YXwiNbThnWWgpeDbFd609i2Ra
XRumAU/KS3zAr4G2Re4mG2Y HB6WHLAusMgjcWPdu7AdM3B9A3a1meXY5e+4e24mUcRvhrFFyw==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:

|[1.11502a9032-2ebd-4dda-bc84-6221a2064df4]2022-03-10T09:03:37]EDI101020E99|fhx SIS4qMq7y Tt2u+ptdMUmwOUwSU2ICS VY90 7TYMSABQtINSN8PsoiYelbgxOWcGh/lz
xreNJ4SXUazeygSCFrG20QDsVQweUVObNIF/T6Qmoibed+DFkbeKSrqpvWDXCITakrd02X+ejRLJIWKROBNOFdpOW+zJ+DxN7s6YOOS1GDPW6p/RexL5H7eQxam00usl4oW5s
iIMMWKD+ApG5d/syOF9jRBJs7ZIMcVX+uv0glzYiTiGPa/HtQ3QH/sjvaAcqY ItVihx6ZF 7ugzy+cbfAIVLAX 1czEEXWU+3KEnWNXNwhgmseMMg4nSu3ilkN2yWal8zUO5w/DwKQD
+A==|00001000000506267356||

Facturacion Electrénica por Internet

Importe en letras:
(Seiscientos ochenta y ocho pesos 50/100 M.N.)

- E Forma de Pago: 04 Tarjeta de crédito (cuenta con tergiinacion 648p)

,..-‘:,.‘,i_ *| Método de Pago: PUE Pago en ola.exhibicion™

] Kl pad Moneda: MXN ) w\
"ﬁﬂu Tipo de Comprobante: | ez

RFC Proveedor de Certificaciéon: EDI101020E§©\~\\

I R |

SUBTOTAL $595.98
I.V.A. 16.00% $92.52
TOTAL $688.50

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Version: 3.3 - Fecha: 2022-03-10T09:03:28 - Fecha y hora de certificacion: 2022-03-10709:03:37
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000506267356 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000501202359 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacion electrénica - EdifactMx / ControiGas

Pagina: 1/1



Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet Page 1 of 1

Y HACIENDA | 88gar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén RFC del receptor Nombre o razén social del

social del emisor receptor
GCV720629EN1 GASOLINERIA FRU021226V91 FINANCIERA NACIONAL DE
COSTA VERDE S DE DESARROLLO AGROPECUARIO
RL DE CV RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certifico
certificacion
SAT
50AA9032-2EBD- 2022-03-10T09:03:28  2022-03- EDI101020E99
4DDA-BC84- 10T09:03:37
E221A2064DF4
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacién
comprobante
$688.50 . Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion
Imprimir

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/ 15/03/2022
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La siguiente operacion ha sido registrada en Banorte
Maovil.

Operacion: Transferencias Rapidas

Fecha de

Operacién: 15/Mar/2022

Horade , o s,
Operacion: 10:33:47 horas
Cuenta Origen: Suma Nomina - ¥**¥*&*5644

Numero de Jkkkkx 7673
Tarjeta:

Cuenta Destino: - *****ix5633

Nombre del

Beneficiario: O Capturado

RFC del

Beneficiario: No capturado.

E-mail del
Beneficiario:

zepolcid39@gmail.com
Banco Destino: Banorte
Importe: $636.50 MN

Numero de
Referencia: 220315

Congcepto dg Devolucion
Pago:

Comisién: $0.00 MN
IVA Comision: §0.00 MN

Clave de Rastreo . ...




‘6%%% END
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COORDINACION REGIONAL ADMINISTRATIVA
COORDINACION REGIONAL SUR

VALIDACION DE COMPROBACIONES DE VIATICOS

SI CUMPLE NO CUMPLE
COMPROBACION DE GASTOS DE VIAJE Y VIATICOS X
INFORME DE COMISION X
SOLICITUD DE COMISION X
OFICIO DE COMISION X

"JEFE DE INMEDIATQO"

CALCULO DE KILOMETRAJE RECORRIDO
Kilometraje Recorrido / 8 * P.U Gasolina X
"SEGUN PAGINA SCT"

MAPA DE RECORRIDO

FACTURAS CON SU CORRESPONDIENTE VALIDACION ANTE X
EL SAT

REQUISITOS QUE DEBEN CUMPLIR LOS COMPROBANTES

S| CUMPLE NO CUMPLE

RFC DE LA FINANCIERA X

"FRU 02 12 26 V91"

FECHA DE CADUCIDAD (Dos arios de vigencia) X

CALCULO DEL IVA CORRECTO X

IMPORTE CON LETRA X

FICHA DE DEPOSITO T x

"EN CASO DE SALDO A CARGO DEL EMPLEADO" BANORTE 01 56 37 66 33

AN
!
oy
CONSUELO PERALTA HERNANDEZ
Agencia Tuxtepec, Oaxaca.




